ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии университета

по распределению студентов по профилям (направленностям, специализациям) в рамках

направления (специальности) подготовки по образовательным программам высшего

образования – по программам подготовки бакалавров и специалистов всех форм обучения

г. Новосибирск        «03» декабря 2020 г.

Комиссия в своей деятельности руководствуется:

Порядком распределения студентов по профилям подготовки по основным

профессиональным образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата и специалитета» (приказ от 09.12.2019г. № 587/о) и решением Ученого совета

НГУЭУ (протокол от 26.11.2019 г № 3)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ромашин В.Н. – председатель комиссии, проректор по учебной работе.

Члены комиссии:

Макарцев А.А. – декан факультета государственного сектора;

Филатов С.А. – декан факультета корпоративной экономики и

предпринимательства;

Шеховцова Л.В. – декан факультета базовой подготовки;

Савченко Д.А. – декан юридического факультета;

Кюббар Е.С. –председатель совета обучающихся.

Секретарь комиссии – Тищенко Ю.А. – помощник проректора по учебной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

распределение студентов по профилям в рамках направления подготовки по

образовательным программам высшего образования – по программам подготовки

бакалавров заочной формы обучения.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев заявления студентов 2-го курса заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 4 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 38.03.01  ЭКОНОМИКА, а также дополнительные сведения о достижениях

студентов, комиссия приняла решение о следующем распределении студентов по

профилям:

Профиль подготовки   Аудит и информационное сопровождение бизнеса

(нормативный срок освоения 4 года 10 месяцев)

№ ФИО студента
Технология

освоения

1.  Аксенов Андрей Сергеевич

2.  Вернигорова Арина Алексеевна

3.  Глушкова Екатерина Сергеевна

Профиль подготовки   Экономика предприятий и организаций (нормативный срок

освоения 4 года 10 месяцев)

4.  Гоибназарова Дилангез Бахтиёровна

5.  Давыдов Леонид Дмитриевич

6.  Дудинский Максим Викторович

7.  Ковалева Анна Алексеевна

8.  Маркова Любовь Сергеевна

9.  Никитенко Виктория Алексеевна

10.  Смолянинов Сергей Сергеевич

11.  Толмачёв Михаил Андреевич

12.  Тянчиева Мария Исмаровна

13.  Гетманов Алексей Сергеевич Дистанционная

14.  Макаревич Андрей Андреевич Дистанционная

15.  Чернова Александра Борисовна Дистанционная

№ ФИО студента

1.  Воронова Мария Сергеевна

2.  Гапанович Даниил Сергеевич

3.  Кулдашев Абдувосит

4.  Курта Алена Владимировна

5.  Нематова Севара Комиловна

6.  Низамов Жумабай Азимжанович

7.  Пешкова Валерия Николаевна

8.  Разумова Анна Владимировна

9.  Сафронова Маргарита Сергеевна

10.  Туницкая Анна Андреевна

11.  Умаров Жасур Далержонович

12.  Шевцова Полина Дмитриевна

13.  Шульга Екатерина Андреевна

14.  Бельский Иван Константинович Дистанционная

15.  Вдовин Игорь Алексеевич Дистанционная

16.  Вечкуткина Екатерина Дмитриевна Дистанционная

2. Рассмотрев заявления студентов 1-го курса заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 3 года 4 месяца) обучающихся по направлению подготовки

38.03.01  ЭКОНОМИКА, а также дополнительные сведения о достижениях студентов,

комиссия приняла решение о следующем распределении студентов по профилям:

Профиль подготовки Банковское дело (нормативный срок освоения 3 года 4 месяца)

17.  Власевский Дмитрий Евгеньевич Дистанционная

18.  Гринда Михаил Игоревич Дистанционная

19.  Зеленин Роман Викторович Дистанционная

20.  Насирова Тура Эльтун Кызы Дистанционная

21.  Нечунаева Юлия Владимировна Дистанционная

22.  Раимова Линара Озотбековна Дистанционная

23.  Ростовцев Георгий Алексеевич Дистанционная

24.  Трукшнис Виктория Владимировна Дистанционная

25.  Тычков Никита Михайлович Дистанционная

26.  Федотова Екатерина Александровна Дистанционная

27.  Хилькевич Ангелина Сергеевна Дистанционная

№ ФИО студента

1.  Аникеева Валерия Олеговна

2.  Байдина Ксения Максимовна

3.  Бандерова Антонина Рустамовна

4.  Баранова Алиса Сергеевна

5.  Баудер Екатерина Сергеевна

6.  Болотская Юлия Сергеевна

7.  Ващенко Евгения Александровна

8.  Власов Игорь Дмитриевич

9.  Губин Владислав Максимович

10.  Езекян Сусана Славиковна

11.  Китанова Валерия Канатовна

12.  Кузнецова Ульяна Руслановна

13.  Куликова Алина Максимовна

Профиль подготовки Финансовый рынок (нормативный срок освоения 3 года 4

месяца)

14.  Куулар Айдана Андреевна

15.  Монгуш Ешей Долма Дамбаевна

16.  Наумова Ксения Александровна

17.  Наумова Мария Александровна

18.  Нечунаева Дарья Борисовна

19.  Петрухина Елена Евгеньевна

20.  Пиструга Анна Дмитриевна

21.  Пулатов Бобобек Улугбек угли

22.  Тархова Инна Вадимовна

23.  Трушляков Иван Александрович

24.  Трынкина Софья Алексеевна

25.  Тулупова Ольга Юрьевна

26.  Федяшев Алексей Борисович

27.  Холодова Анастасия Николаевна

28.  Чемерис Алина Владимировна

29.  Шаров Егор Игоревич

30.  Шевченко Дарья Евгеньевна

№ ФИО студента

1.  Аллахвердиев Илгар Салман Оглы

2.  Балаганская Светлана Сергеевна

3.  Гайдамак Алина Дмитриевна

4.  Герасимова Алина Алексеевна

5.  Голик Ирина Сергеевна

6.  Гурьянова Юлия Олеговна

7.  Джумабаев Давыд Эркинович

8.  Зальцман Даниил Вячеславович

9.  Захарова Кристина Сергеевна

10.  Кодиров Эхсонджон Баходурович

Профиль подготовки Аудит и информационное сопровождение бизнеса

(нормативный срок освоения 3 года 4 месяца)

11.  Крумм Алёна Сергеевна

12.  Кулакова Светлана Геннадьевна

13.  Малая Виктория Юрьевна

14.  Никитенко Елизавета Юрьевна

15.  Никода Алина Андреевна

16.  Осипович Анна Львовна

17.  Сапожникова Виктория Евгеньевна

18.  Севостьянова Анна Вячеславовна

19.  Серазетдинов Ильяс Дамирович

20.  Соколов Евгений Евгеньевич

21.  Сологубова Татьяна Викторовна

22.  Стукалина Ольга Петровна

23.  Федорова Влада Олеговна

24.  Ходячих Полина Максимовна

25.  Якушева Дарья Игоревна

№ ФИО студента

1.  Адыкова Диана

2.  Бакланова Алеся Юрьевна

3.  Баязитова Светлана Сергеевна

4.  Дажий-оол Айгуля Александровна

5.  Дьяченко Басби Идибеговна

6.  Ермоленко Виктория Алексеевна

7.  Зеленова Евгения Сергеевна

8.  Злобина Кристина Артемовна

9.  Мазур Анастасия Анатольевна

10.  Макаренко Екатерина Владимировна

11.  Малая Виктория Юрьевна

12.  Монгуш Аянза Оттугашовна

13.  Начинкина Людмила Викторовна

Профиль подготовки Экономика предприятий и организаций (нормативный срок

освоения 3 года 4 месяца)

14.  Никитенко Елизавета Юрьевна

15.  Никода Алина Андреевна

16.  Осипович Анна Львовна

17.  Пискунова Ольга Игоревна

18.  Прокофьева Ксения Андреевна

19.  Роот Диана Эмануиловна

20.  Рубовская Виктория Александровна

21.  Свечникова Алена Игоревна

22.  Сергеева Софья Андреевна

23.  Трофимова Лилия Сергеевна

24.   Устинов Данила Михайлович

25.  Фоменко Юлия Алексеевна

26.  Фотьянова Валерия Геннадьевна

27.  Чернышова Дарья Романовна

28.  Чиспиякова Валерия Васильевна

29.  Шерстабаева Ирина Анатольевна

30.  Шумилова Александра Евгеньевна

№ ФИО студента

1.  Агаев Рауф Алимаммед оглы

2.  Агеев Николай Николаевич

3.  Ачкасова Ульяна Романовна

4.  Аллахвердиев Илгар Салман Оглы

5.  Ворник Андрей Сергеевич

6.  Дмитренко Елена Васильевна

7.  Дорофеенко Юлия Александровна

8.  Екимашева Елена Александровна

9.  Зарочинцева Дарья Евгеньевна

10.  Иванова Анастасия Александровна

11.  Короленко Анастасия Егоровна

4. Рассмотрев заявления студентов 1-го курса  заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 3 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 38.03.01  Экономика, а также дополнительные сведения о достижениях

студентов, комиссия приняла решение о следующем распределении студентов по

профилям:

Профиль подготовки Экономика предприятий и организаций  (нормативный срок

освоения 3 года 10 месяцев)

12.  Костюрина Дарья Валерьевна

13.  Кравченко Алина Даниловна

14.  Крумм Алёна Сергеевна

15.  Кузьмина Екатерина Александровна

16.  Омарова Валерия  Вячеславовна

17.  Панова Екатерина Ивановна

18.  Пичуева Александра Александровна

19.  Полежаева Дарья Андреевна

20.  Сарсенова Айнура Оразбаевна

21.  Серазетдинов Ильяс Дамирович

22.  Солодилова Дарья Олеговна

23.  Сырыгина Дарья Викторовна

24.  Тихомирова Анна Олеговна

25.  Чарикова Алена Олеговна

26.  Чекусов Вадим Константинович

27.  Чингисова Владилена Васильевна

28.  Чудин Антон Владимирович

29.  Чуркина Ксения Максимовна

30.  Шамова Анастасия Ивановна

№ ФИО студента

1.  Алили Эльвин Ровшан оглы

2.  Бредихин Артём Михайлович

3.  Варочка Юлий Андреевич

4.  Голиков Алексей Сергеевич

5. Рассмотрев заявления студентов 2-го курса  заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 4 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 38.03.02  МЕНЕДЖМЕНТ, а также дополнительные сведения о достижениях

студентов, комиссия приняла решение о следующем распределении студентов по

профилям:

 Профиль Менеджмент организации (нормативный срок освоения 4 года 10

месяцев)

5.  Горилько Максим Сергеевич

6.  Егорова Ольга Александровна

7.  Зарубин Иван Александрович

8.  Качурин Михаил Валерьевич

9.  Купцова Екатерина Сергеевна

10.  Логинова Аделина Вадимовна

11.  Михеев Артюрк Федорович

12.  Мостовой Александр Федорович

13.  Потеряев Сергей Александрович

14.  Сайфутдинов Муроджон Маликович

15.  Симбирцев Роман Николаевич

16.  Терновая Ксения Игоревна

17.  Терпелов Вячеслав Константинович

18.  Черкашина Виктория Александровна

19.  Старченко Екатерина Сергеевна

20.  Серахов Сергей Валерьевич

21.  Сенькин Максим Владимирович

22.  Плашинова Виктория Григорьевна

23.  Мухторов Жавохирмирзо Бахтиёржон угли

24.  Мельникова Светлана Игоревна

25.  Кириллов Максим Владимирович

26.  Говрас Михаил Дмитриевич

27.  Чернавин Егор Леонидович

№ ФИО студента

Профиль подготовки Интернет-маркетинг и бизнес-коммуникации (нормативный

срок освоения 4 года 10 месяцев)

1.  Балашова Екатерина Артемовна

2.  Басенко Яна Михайловна

3.  Борзилова Анастасия Игоревна

4.  Веселова Евгения Сергеевна

5.  Винская Екатерина Александровна

6.  Волков Роман Денисович

7.  Габбасова Ирина Дамировна

8.  Гавричкин Никита Романович

9.  Гусейнова Алина Гусейн кызы

10.  Дереповская Наталья Евгеньевна

11.  Командин Алексей Иванович

12.  Крылов Игорь Александрович

13.  Кудинов Никита Сергеевич

14.  Мельникова Анастасия Витальевна

15.  Нарыжнова Варвара Николаевна

16.  Петухова Анастасия Александровна

17.  Романчук Виктория Эдуардовна

18.  Ростовская Екатерина Игоревна

19.  Семёнова Юлия Николаевна

20.  Скобелев Алексей Максимович

21.  Спиридонова Олеся Михайловна

22.  Татаркина Владислава Вадимовна

23.  Хлутчина Любовь Владимировна

24.  Цыганков Максим Андреевич

25.  Шалаевская Дарья Андреевна

26.  Шумских Ирина Евгеньевна

27.  Эрмиш Александр Александрович

№ ФИО студента

1.  Абраев  Тимофей Александрович

 6. Рассмотрев заявления студентов 1-го курса  заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 3 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 38.03.02  МЕНЕДЖМЕНТ, а также дополнительные сведения о достижениях

студентов, комиссия приняла решение о следующем распределении студентов по

профилям:

Профиль Логистика и управление цепями поставок (нормативный срок освоения 3

года 10 месяцев)

2.  Акентьева София Романовна

3.  Бралинов Кайрат Жолаушибаевич

4.  Буш Анастасия Александровна

5.  Видовская Карина Каировна

6.  Вишняков Андрей Александрович

7.  Волкова Яна Денисовна

8.  Воротникова Валерия Константиновна

9.  Гуларадзе Мзия Гиаевна

10.  Данилов Марк Васильевич

11.  Добрынина Дарья Андреевна

12.  Дубровина Дарья Павловна

13.  Коршунов Данила Дмитриевич

14.  Медведева Ирина Михайловна

15.  Ольховик Василий Геннадьевич

16.  Пачина Александра Владимировна

17.  Пашненко Анастасия Павловна

18.  Ситникова Екатерина Андреевна

19.  Топчиева Анна Алексеевна

20.  Торшина Марина Владимировна

21.  Федякин Максим Юрьевич

22.  Филиппов Михаил Иванович

23.  Чебыкина Олеся Дмитриевна

24.  Черепанов Михаил Денисович

25.  Чжен Анна Алексеевна

26.  Щепочкина Вероника Владиславовна

№ ФИО студента

1.  Богомолова Анастасия Денисовна

2.  Валевич Артём Олегович

3.  Варламов Ярослав Владимирович

4.  Гребенщиков Евгений Александрович

5.  Жегло Анастасия Сергеевна

6.  Залесский Максим Станиславович

7.  Зараковский Максим Геннадьевич

8.  Зорин Иван Андреевич

9.  Ипатов Алексей Сергеевич

10.  Кондратьева Алена Васильевна

11.  Кудрявцев Александр Павлович

12.  Кузнецов Тимофей Константинович

13.  Лаптева Полина Андреевна

14.  Метелкина Анастасия Константиновна

15.  Назимова Ксения Евгеньевна

16.  Нетесова Кристина Дмитриевна

17.  Никифорова Дарья Валерьевна

18.  Никулина Алёна Сергеевна

19.  Побойкин Иван Антонович

20.  Радушкина Екатерина Олеговна

21.  Рахманин Денис Вячеславович

22.  Рогова Кристина Владимировна

23.  Сысоева Ксения Витальевна

24.  Трескина Анна Павловна

25.  Тугарин Вячеслав Витальевич

26.  Чавро Елена Константиновна

27.  Чумова Карина Александровна

28.  Шейкина Анастасия Алексеева

29.  Юрлова Римма Фазылгаяновна

30.  Юрьев Сергей Владимирович

Профиль Менеджмент организации (нормативный срок освоения 3 года 10 месяцев)

№ ФИО студента

1.  Анохин Владимир Олегович

2.  Бабаев Рафаэл Джафар оглы

3.  Егиазарян Нарек Гегамович

4.  Закарян Норайр Арамович

5.  Казанцев Егор Сергеевич

6.  Климина Валерия Дмитриевна

7.  Колесникова Александра Сергеевна

8.  Коломбет Михаил Константинович

9.  Костецкая Анна Сергеевна

10.  Кровяков Александр Вадимович

11.  Кужилина Екатерина Дмитриевна

12.  Кузнецов Андрей Сергеевич

13.  Кузнецова Валерия Сергеевна

14.  Личман Михаил Витальевич

15.  Мазаева Полина Александровна

16.  Мамыкин Алексей Алексеевич

17.  Петров Никита Витальевич

18.  Полухин Вадим Андреевич

19.  Попов Егор Сергеевич

20.  Рушкина Валерия Константиновна

21.  Саламатина Диана Владимировна

22.  Сенкевич Марианна Игоревна

23.  Старкова Татьяна Олеговна

24.  Стукова Мария Александровна

25.  Сукиасян Симен Сергеевич

26.  Трушкин Александр Константинович

27.  Ушакова Валерия Константиновна

28.  Федорова Екатерина Сергеевна

29.  Чепель Никита Олегович

7. Рассмотрев заявления студентов 1-го курса  заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 3 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 42.03.01 РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ, а также

дополнительные сведения о достижениях студентов, комиссия приняла решение о

следующем распределении студентов по профилям:

Профиль Цифровые коммуникации и маркетинг (нормативный срок освоения 3

года 10 месяцев)

30.  Шуляк Михаил Александрович

31.  Щукина Виктория Николаевна

№ ФИО студента

1.  Бига Яна Евгеньевна

2.  Гончарова Юлия Александровна

3.  Дриневская Ирина Юрьевна

4.  Жигун Игорь Сергеевич

5.  Иванов Дмитрий Витальевич

6.  Ильиных Анастасия Андреевна

7.  Калинин Кирилл Вадимович

8.  Лебедева Юлия Витальевна

9.  Логинова Аделина Вадимовна

10.  Лоншакова Александра Николаевна

11.  Мамаева Анна Вадимовна

12.  Маныч Арина Андреевна

13.  Овчарова Александра Алексеевна

14.  Ревученко Вячеслав Сергеевич

15.  Салтыкова Виктория Евгеньевна

16.  Селезнева Елизавета Федоровна

17.  Скипа Владислав Сергеевич

18.  Смурыгина Елизавета Анатольевна

19.  Снегуренко Юния Владимировна

20.  Сорокина Евгения Константиновна

21.  Умерова Анора Раджабовна

22.  Усова Софья Денисовна

8. Рассмотрев заявления студентов 2-го курса заочной формы обучения

(нормативный срок освоения 4 года 10 месяцев) обучающихся по направлению

подготовки 42.03.01  РЕКЛАМА И СВЯЗИ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ, а также

дополнительные сведения о достижениях студентов, комиссия приняла решение о

следующем распределении студентов по профилям:

Профиль подготовки Связи с общественностью и реклама в различных сферах

(нормативный срок освоения 4 года 10 месяцев)

Профиль подготовки Цифровые коммуникации и маркетинг (нормативный срок

освоения 4 года 10 месяцев)

23.  Холодович Кристина Викторовна

№ ФИО студента

1.  Андрейчук Дмитрий Юрьевич

2.  Артюхина Екатерина Юрьевна

3.  Белоедова Мария Константиновна

4.  Борисова Ирина Святославовна

5.  Веснин Роман Александрович

6.  Гаража Юлия Андреевна

7.  Данчева Эльвира Юрьевна

8.  Дисман Полина Васильевна

9.  Иванникова Мария Евгеньевна

10.  Колодезникова Клара Романовна

11.  Кузьминых Вячеслав Николаевич

12.  Паненко Екатерина Владимировна

13.  Патылицин Никита Артурович

14.  Рагинь Денис Николаевич

15.  Романова Галина Михайловна

16.  Таюрская Юлия Александровна

17.  Хрячков Тарас Алексеевич

18.  Шматов Александр Олегович

19.  Юркова Юлия Михайловна

Председатель комиссии,

проректор по учебной работе

В.Н. Ромашин

Технический секретарь Ю.А.Тищенко

№ ФИО студента

1.  Бабичев Данила Александрович

2.  Буркин Виталий Сергеевич

3.  Гордзий Екатерина Евгеньевна

4.  Грибанова Анастасия Александровна

5.  Гуцул Алина Витальевна

6.  Егорова Анна Сергеевна

7.  Кожихина Валерия Игоревна

8.  Комиссаров Иван Константинович

9.  Конзычакова Алина Андреевна

10.  Кох Татьяна

11.  Лушникова Екатерина Владимировна

12.  Можелева Кристина Валерьевна

13.  Москалева Полина Сергеевна

14.  Родников Роман Вадимович

15.  Рожкова Анастасия Александровна

16.  Скипа Мария Александровна

17.  Толстопятов Максим Юрьевич

18.  Цуненко Захар Владимирович

19.  Яковлев Виталий Андреевич